Jadłospis 29.30.09-01,02,03,10.2025r

	Poniedziałek, 29,09,2025;
	Alergeny:



	Śniadanie:
	Kakao /mleko3,2%/,250ml,pieczywo mieszane, masło Osełka 90g szynka drobiowa 25g, pomidor, ogórek zielony, sałata lodowa 25g. Herbata z cytryną 200ml. Jabłko.                                                          
	Laktoza
Gluten
Seler
Jaja
Soja
Białko       patatyna    mleko
Około:
1250 kcal

	Obiad:
	Zupa pomidorowa z ryżem  250 ml/porcja rosołowa,                      włoszczyzna, śmietana, przecier pomidorowy, pulpa pomidorowa, natka z pietruszki, por, seler, przyprawy ziołowe/.
Jajko sadzone , ziemniaki , Buraczki na ciepło /przyprawy/
Kompot owocowy 250 ml.
	

	Podwieczorek:
	 
Rogal maślany z dżemem, herbata owocowa,

	



	Wtorek, 30.09,2025:
	Alergeny:



	Śniadanie:
	Płatki z mlekiem/kukurydziane, czekoladowe/ 250ml /mleko3,2%, , pieczywo mieszane, szynka wieprzowa, masło osełka 90g, ser biały, pomidory, sałata zielona, ogórek zielony, papryka 25g/. 
 Herbata z miodem, Gruszka
	
Laktoza Gluten Seler Mleko Gorczyca Soja Sezam
  Około:
1230 kcal

	Obiad:
	Zupa jarzynowa z makaronem 250ml/porcja rosołowa, włoszczyzna, seler, mieszanka wieloskładnikowa, śmietana, przyprawy ziołowe/
Indyk z ryżem w sosie meksykańskim  250g/filet z indyka, cebula, czosnek, czerwona fasola, kukurydza, krojone pomidory, olej, przyprawy ziołowe/ sok Wincenta 100% 1 szt

	

	Podwieczorek:
	
Galaretka owocowa, biszkopty.

	



	Środa, 01,10,2025r
	Alergeny:



	Śniadanie:
	Kakao /mleko3,2%,kakao naturalne/,pieczywo mieszane, masło  Osełka 90g, ser biały, rzodkiewka, ogórek, pomidor, sałata 25g.   Herbata z sokiem, Winogrono
[bookmark: _GoBack]
	Gluten Laktoza  Mleko Seler 
Jaja
Gorczyca
Soja 
     Około;
   1025Kcal


	Obiad:
	Zupa grysikowa  250 ml/ porcja rosołowa, seler, włoszczyzna, kasza manna,  przyprawy ziołowe, pietruszka,         
 Placki ziemniaczane po węgiersku250g  /por, seler, mięso wołowe, mąka,  przyprawy ziołowe, koncentrat pomidorowy, czerwona papryka, natka z pietruszki/.  
Kompot owocowy 200ml Jabłko 1 szt
	

	Podwieczorek:
	
Kanapka z serem żółtym, pomidor, Herbata z cytryną

	

	Czwartek   02,10,2025r
	Alergeny:



	Śniadanie:
	Kawa Inka 200 ml /mleko 2%/, pieczywo mieszane,  masło Osełka 90g, szynka drobiowa /kurczak z bobrownik 25g, pasta jajeczna, pomidor, papryka, ogórek zielony 25g. Herbata. Banan .

	Laktoza
Gluten
Seler
Groszek
Sezam
Orzechy

  Około:
1120 kcal

	Obiad:
	Zupa ogórkowa z ziemniakami  250ml /porcja rosołowa,  pietruszka, seler,  por, włoszczyzna, kasza manna, natka z pietruszki,  przyprawy ziołowe/ Pulpety  z kaszą kuskus 250g , marchewka z groszkiem na ciepło 70g/ łopatka wieprzowa(mielona), udziec z kurczaka(mielony), czosnek, przyprawy ziołowe/,       woda 200 ml.
	

	Podwieczorek:
	Jogurt malinowy, andruty
	



	Piątek   03,10,2025r
	Alergeny:



	Śniadanie:
	Kakao 200 ml /mleko 2%/, pieczywo mieszane,  masło Osełka 90g, ser żółty 25g, pasztet z królika, pomidor, rzodkiewki, ogórek zielony 25g. Herbata. Jabłko .

	Laktoza Gluten Mleko Orzechy Gorczyca

  Około:
1220 kcal

	Obiad:
	Zupa krem z dyni  z  grzankami 250 ml/porcja rosołowa ,włoszczyzna   dynia, seler,  przyprawy ziołowe/ Paluszki rybne, ziemniaki 250g
/filet z miruny nowozelandzkiej, przyprawy ziołowe/ 
Surówka z kiszonej kapusty 70g/kiszona kapusta, marchew, przyprawy/  Kompot owocowy 200ml
	

	Podwieczorek:
	
Kubuś mus, herbatniki
	



Woda mineralna niegazowana bez ograniczeń.
Zastrzegamy zmiany w jadłospisie spowodowane organizacją.
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